



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Doplňující informace k výběrovému řízení na dodavatele zakázky

Název zakázky: Zvýšení kvality veřejných služeb MěÚ Židlochovice prostřednictvím změny procesů

Zadavatel: Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Dotaz č. 1:

V Zadávací dokumentaci jsou v popisu předmětu plnění uvedeny pouze názvy klíčových aktivit. Může Zadavatel blíže specifikovat požadované plnění ve smyslu cílů jednotlivých aktivit, jejich rámcového obsahu a požadovaných výstupů?

Odpověď:

V Zadávací dokumentaci, kterou si můžete stáhnout na adrese <http://www.zidlochovice.cz/mestsky-urad/vyberova-rizeni> je plnění definováno velmi podrobně.

Pouhé názvy klíčových aktivit jsme uvedli ve Výzvě k podání nabídky. V závěru této výzvy je uvedena adresa pro stažení zadávací dokumentace včetně přílohy – obchodních podmínek.

Dotaz č. 2:

V Zadávací dokumentaci nejsou definovány požadavky na vzdělávání. Může Zadavatel specifikovat rozsah školení (počet hodin nebo dní), počet školených osob a jejich funkční zařazení (vedoucí zaměstnanci, zaměstnanci, zastupitelé)?

Odpověď:

Rozsah vzdělávání souvisejícího s projektem dle našeho názoru vyplývá z analýz stavu. Proto jsme definovali pouze nejnižší předpokládaný počet školících dnů.

Dotaz č. 3

V Zadávací dokumentaci se na straně 4 uvádí „Zadavatel očekává, že vzdělávání bude v co nejvyšší míře akreditováno“. Může Zadavatel zpřesnit, pro jaký typ školení a v jakém rozsahu požaduje akreditaci (toto souvisí s otázkou číslo 2)? A zároveň, zda touto akreditací je míněna akreditace vydaná Ministerstvem vnitra podle zákona č. 213/2000 Sb., o úřednících územních samosprávných celků?

Odpověď:

Očekáváme, že školení, která vzniknou v průběhu projektu - na základě analýz stavu a znalostí a zkušeností Dodavatele -, se Dodavatel pokusí akreditovat.

Ano, je míněna akreditace vydaná Ministerstvem vnitra podle zákona č. 213/2000 Sb., o úřednících územních samosprávných celků.

Dotaz č. 4

Je požadováno, aby byl v nabídce předložen návrh smlouvy?

Odpověď:

Ano, v zadávací dokumentaci je to výslovně uvedeno, návrh Smlouvy je přílohou zadávací dokumentace a můžete si jej stáhnout na adrese <http://www.zidlochovice.cz/mestsky-urad/vyberova-rizeni>.

Dotaz č. 5

V rámci prokázání Technických kvalifikačních předpokladů je požadováno předložení Seznamu významných služeb v posledních 3 letech, včetně Osvědčení o řádném poskytnutí služby. Je zadavatelem specifikována minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu?

Odpověď:

Ano, je to specifikováno v Zadávací dokumentaci, ke stažení na <http://www.zidlochovice.cz/mestsky-urad/vyberova-rizeni>

V Židlochovicích dne 14. 5. 2013

Richterová
Ing. Jana Richterová

MĚSTO ŽIDLOCHOVICE
MASARYKOVA 100
667 01 ŽIDLOCHOVICE